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PRIMER PREMIO

 1.300.000

 07.221

5

2
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2

6

495

1
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GRANOLLERS

TORNAVACAS

SAN FERNANDO

CARBONERAS DE GUADAZAÓN

VILLAMAYOR DE SANTIAGO

ARMILLA

GRANADA

PUERTO DE POLLENSA

CISTIERNA

LEGANÉS

LEGANÉS

MADRID

MADRID

ESTELLA/LIZARRA

TUDELA

CAMBADOS

SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA

POBLA LLARGA (LA)

BARCELONA

CÁCERES

CÁDIZ

CUENCA

CUENCA

GRANADA

GRANADA

ILLES BALEARS

LEÓN

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

NAVARRA

NAVARRA

PONTEVEDRA

SANTA CRUZ DE 
TENERIFE

VALENCIA/VALÈNCIA

MARE DE DEU DE NURIA, 16

PZA. DE LA IGLESIA, 7

JOLY VELASCO, Nº 7

DON CRUZ, 56

SANTA ANA, 2

C.C. NEVADA SHOPPING-L-78-AVDA DE LAS PALMERAS,75

C.C. ALCAMPO-AVDA. JUAN PABLO II, S/N L-10

JUAN XXIII, 76

AVDA. CONSTITUCIÓN, 94

MAYORAZGO,17

AVDA JUAN CARLOS I, 63

C.C. HIPERCOR-MENDEZ ALVARO. C/ RETAMA, 8

WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES

MAYOR,38

ADOR, 1

AVENIDA DE GALICIA - PLAZA DE ABASTOS, S/N

URB. PRINCESA IBALLA, 11-L-4

VALL, 20

19340

22010

31025

31090

60070

45355

00105

62645

62505

67220

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMO

 15.000.000
Y SERIE DEL NÚMERO 7221 (PRIMER PREMIO)

7 8

PREMIO DE EUROS PARA LA FRACCIÓN

FRACCIÓN SERIE

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep
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SEGUNDO PREMIO

 250.000

 54.351

16

4

5

495

OVIEDO

SAN MARTÍN DEL REY AURELIO

VILLANUEVA DEL FRESNO

BARCELONA

EL PRAT DE LLOBREGAT

SANT CUGAT DEL VALLÈS

CÁDIZ

ONDA

SONEJA

SABIÑÁNIGO

ANDÚJAR

MADRID

ASTURIAS

ASTURIAS

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

CÁDIZ

CASTELLÓN/CASTELLÓ

CASTELLÓN/CASTELLÓ

HUESCA

JAÉN

MADRID

ALFEREZ PROVISIONAL, 8

CONSTITUCION, 43 (DISTRITO 1)

PLAZA DE ESPAÑA, 25

SANTS, 435

LLOBREGAT, 92

C.C. SAN CUGAT-VÍA AUGUSTA,2-14 L-107A

COMPAÑIA, Nº 9

RIBESALBES, 11

TERUEL, 8

AVDA. EJERCITO 4

C.C. CARREFOUR-AVDA BLAS INFANTE, 14 LOC122

C.C. HIPERCOR-MENDEZ ALVARO. C/ RETAMA, 8

57075

58235

08455

12475

21095

24095

23460

40610

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE EUROS AL NÚMERO

Admón Localidad Provincia DomicilioRecep
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