

LUNES

Sorteo Extraordinario de "San Valentín"

FECHA: 14/02/22
SORTEO: 12/22**PRIMER PREMIO**PREMIO DE **1.300.000** EUROS AL NÚMERO**07.221****CONSIGNADO EN:**

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
5		GRANOLLERS	BARCELONA	MARE DE DEU DE NURIA, 16
	19340	TORNAVACAS	CÁCERES	PZA. DE LA IGLESIA, 7
	22010	SAN FERNANDO	CÁDIZ	JOLY VELASCO, Nº 7
	31025	CARBONERAS DE GUADAZAÓN	CUENCA	DON CRUZ, 56
	31090	VILLAMAYOR DE SANTIAGO	CUENCA	SANTA ANA, 2
2		ARMILLA	GRANADA	C.C. NEVADA SHOPPING-L-78-AVDA DE LAS PALMERAS,75
28		GRANADA	GRANADA	C.C. ALCAMPO-AVDA. JUAN PABLO II, S/N L-10
	60070	PUERTO DE POLLensa	ILLES BALEARS	JUAN XXIII, 76
	45355	CISTIerna	LEÓN	AVDA. CONSTITUCIÓN, 94
2		LEGANÉS	MADRID	MAYORAZGO,17
6		LEGANÉS	MADRID	AVDA JUAN CARLOS I, 63
495		MADRID	MADRID	C.C. HIPERCOR-MENDEZ ALVARO. C/ RETAMA, 8
	00105	MADRID	MADRID	WWW.LOTERIASYAPUESTAS.ES
	62645	ESTELLA/LIZARRA	NAVARRA	MAYOR,38
	62505	TUDELA	NAVARRA	ADOR, 1
1		CAMBADOS	PONTEVEDRA	AVENIDA DE GALICIA - PLAZA DE ABASTOS, S/N
	67220	SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA	SANTA CRUZ DE TENERIFE	URB. PRINCESA IBALLA, 11-L-4
1		POBLA LLARGA (LA)	VALENCIA/VALÈNCIA	VALL, 20

PREMIO ESPECIAL AL DÉCIMOPREMIO DE **15.000.000** EUROS PARA LA FRACCIÓN

Y SERIE DEL NÚMERO 7221 (PRIMER PREMIO)

FRACCIÓN

7

SERIE

8

LUNES

Sorteo Extraordinario de "San Valentín"

FECHA: 14/02/22
SORTEO: 12/22**SEGUNDO PREMIO**

PREMIO DE **250.000** EUROS AL NÚMERO
54.351

CONSIGNADO EN:

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
	57075	OVIEDO	ASTURIAS	ALFEREZ PROVISIONAL, 8
	58235	SAN MARTÍN DEL REY AURELIO	ASTURIAS	CONSTITUCION, 43 (DISTRITO 1)
	08455	VILLANUEVA DEL FRENO	BADAJOZ	PLAZA DE ESPAÑA, 25
16		BARCELONA	BARCELONA	SANTS, 435
	12475	EL PRAT DE LLOBREGAT	BARCELONA	LLOBREGAT, 92
4		SANT CUGAT DEL VALLÈS	BARCELONA	C.C. SAN CUGAT-VÍA AUGUSTA, 2-14 L-107A
	21095	CÁDIZ	CÁDIZ	COMPAÑIA, Nº 9
	24095	ONDA	CASTELLÓN/CASTELLÓ	RIBESALBES, 11
	23460	SONEJA	CASTELLÓN/CASTELLÓ	TERUEL, 8
	40610	SABIÑÁNIGO	HUESCA	AVDA. EJERCITO 4
5		ANDÚJAR	JAÉN	C.C. CARREFOUR-AVDA BLAS INFANTE, 14 LOC122
495		MADRID	MADRID	C.C. HIPERCOR-MENDEZ ALVARO. C/ RETAMA, 8

REINTEGROS

1 6 8